АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2013.


                         № 628                        

         г.Новошахтинск
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.05.2013. № 625


  Для предупреждения несанкционированного распития спиртосодержащих напитков в местах проведения мероприятий, посвященных Международному Дню защиты детей, рассмотрев письмо  заместителя начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  по городу Новошахтинску  Н.В. Марченко  от 29.05.2013.                          № 10/2-14377,

ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести изменения в постановление Администрации города от 27.05.2013. № 625 «О проведении в городе Новошахтинске мероприятий, посвященных Международному Дню защиты детей»:


1.1.Подпункт 3.4. пункта 3. изложить в следующей редакции:


«3.4. Отделу потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова):


3.4.1. организовать продажу продовольственных товаров, в том числе прохладительных напитков и мороженного;


3.4.2. запретить продажу   алкогольной продукции, пива, пивных напитков и напитков в стеклянной таре в предприятиях розничной торговли, в предприятиях общественного питания, расположенных в районе проведения праздничных мероприятий, согласно приложению № 2.».


1.2. Дополнить постановление приложением № 2 следующего содержания:

«Приложение № 2










к постановлению










Администрации города










от 27.05.2013. № 625
Список

предприятий розничной торговли и  предприятий общественного питания, расположенных в районе проведения праздничных мероприятий

	№ 

п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Запретить:
	
	

	1.1.
	Продажу   алкогольной продукции, пива, пивных напитков и напитков в стеклянной таре в предприятиях розничной торговли, расположенных в районе проведения праздничных мероприятий:
	1 июня

2013 года

с 09.00 ч

до 23.00 ч


	Музыкантова Н.М. – начальник отдела потребительского рынка  Администра-ции города

	1
	2
	3
	4

	1.1.1.
	Магазин «Магнит» пр. Ленина, 23 – ЗАО «Тандер» (дир. Гализин Б.П.)
	
	

	1.1.2.
	Магазин ул. Садовая, 27-б - ИП Пи-лягина Е.М.
	
	

	1.2.
	Продажу алкогольной продукции, пива, пивных напитков и напитков в стеклянной таре на вынос в предприятиях общественного питания,

расположенных в районе проведения праздничных мероприятий: 
	1 июня

2013 года

с 09.00 ч

до 23.00 ч
	Музыкантова Н.М. – начальник отдела потребительского рынка  Администра-ции города»

	1.2.1.
	Закусочная «Япона хата» пр. Ленина. 19-а – ООО «Снежная Королева» (дир. Сологуб И.В.)
	
	

	1.2.2.
	Закусочная «Теремок» пр. Ленина, 

17-а – ООО «Теремок» (дир. Казан-

жи В.Ф.)
	
	

	1.2.3.
	Закусочная ул. Садовая, 26 – ИП Кар-

пович В.М.
	
	

	1.2.4.
	Кафе-бар «Светлячок» ул. Садовая, 27-в — ИП Мамедов Е.С.
	
	



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.


3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель

Главы Администрации города






С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

отдел культуры 

Администрации города

